
平成 26年 12月 

 

御得意先各位 

 

株式会社 プロスト 

代表取締役 中村 隆男 

 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々御盛栄のこととお慶びを申し上げます。 

平素は弊社をお引き立て賜りまして、誠に有難うございます。 

 

この度弊社社員水原克己は本人からの強い希望と話し合いにより、2015年 1月 20日を持って弊社を正式に円満

退職する運びとなりましたので、ここにご案内を申し上げます。 

今後水原克己はキーライン社と契約しキーラインジャパンとしてコンサルティング業務に就かれる予定です。 

本人在職中は皆様に多大なる御愛顧を賜りましたことを深く感謝申し上げます。 

 

今後は水原克己が行って参りました業務、担当窓口につきましては弊社営業部及び管理部で引継いで参ります。 

イモビライザー及びキーライン製品に関する窓口は営業担当の田中利幸が担当をさせて頂きますので、これまで

通り宜しくお願いを申し上げます。 

 

今後も社員一丸となっての皆様のお役に立てるように努力をして参る所存でございます。 

 

どうかこれからも御指導、御鞭撻の程、宜しくお願いを申し上げます。 

 

敬具 

 


